平成 30 年 3 月 21 日
各   位

会 社 名 ア ツ ギ 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 工藤 洋志

（コード番号：3529 東証第１部）

問合せ先 取締役執行役員管理統括 岡田 武浩
（ＴＥＬ 046-235-8107）

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

 平成 30 年 4 月 1 日付にて、下記の通り人事異動を行うことになりましたので、お知らせ致し

ます。

記

１．組織変更

1) 品質管理部を社長直轄から管理本部に移管する。

２．人事異動
＊役員人事
      新           氏    名          旧

取 締 役 執 行 役 員  取 締 役 執 行 役 員
繊 維 事 業 本 部 鶴   博 次 繊 維 事 業 本 部
研 究 開 発 統 括  研 究 開 発 統 括
兼 技 術 開 発 部 長  兼 技 術 開 発 部 長
  兼 品 質 管 理 部 長

＊執行役員人事

新           氏    名          旧
執 行 役 員  執 行 役 員
繊 維 事 業 本 部 鈴 木   徹 繊 維 事 業 本 部
首都圏第 1 支店長  首都圏第 2 支店長

＊部長・支店長の任命
新           氏    名          旧

繊 維 事 業 本 部  繊 維 事 業 本 部
首都圏第 2 支店長 奥 川 武 志 大 阪 支 店
  第 2 グループリーダー

繊 維 事 業 本 部  繊 維 事 業 本 部
福 岡 支 店 長 宮 本 芳 昭 名 古 屋 支 店
  第 2 グループリーダー

管 理 本 部  品 質 管 理 部
品 質 管 理 部 長 伊 東 泰 文 品質管理担当マネージャー

尚、平成３０年６月下旬に開催予定の定時株主総会の承認を得て、次の通り役員の人事異動を実

施する予定です。
１．新任取締役候補

取 締 役 播 磨  奈 央 子  （公認会計士）
  （戸籍上の氏名：髙木奈央子）

２．退任予定取締役

取 締 役 深 澤   徹

以上